【選定結果】

　　第１候補者　　株式会社　建設技術研究所横浜事務所　　　　350.0点／470.0点

　　第２候補者　　株式会社　エックス都市研究所　　　　　　　327.5点／470.0点

分かりやすく整理されている。

上部利用計画については、安全性と経済性を考慮した多岐にわたる企画提案がされてい

る。住民説明については、地元住民の関心事項に着目した分かりやすい資料作成等が提

案されており、計画全般に対し当組合の意図を十分に理解した提案内容となっている。

総合的評価は、全ての項目について高いものである。

　株式会社　エックス都市研究所

　企画提案において、業務を実施する上での課題点等を具体的に想定し、課題点等への

　掘り起こしについては、課題点に対して継続的な視点からの対処が提案されており、

　実績状況についても、数多くの案件を手掛けており問題ないと思われる。

　また、見積金額は設計金額以内であり、質問に対しても明解な回答であった。

　　平成25年５月２日に告示した 高座清掃施設組合告示第６号「高座清掃施設組合最終処分場

 調査業務委託（有効利用計画）」公募型プロポーザルについて、２者から提案があり、選定委

 員会で審査を行った結果を次のとおり決定いたしました。

【評価】

　株式会社　建設技術研究所横浜事務所

　企画提案において、業務を実施する上での課題等を把握し、基本方針・業務の提案が

　「高座清掃施設組合最終処分場調査業務委託（有効利用計画）」公募型プロポーザル

　　選定結果

                     「高座清掃施設組合最終処分場調査業務委託（有効利

　　　　　　　　　　　　用計画）」公募型プロポーザル受注者等選定委員会

【審査結果について】

対応が十分練られた内容である。

　掘り起こしについては、課題点を客観的な視点から見て対処した企画提案がされてい

る。上部利用計画については、企画提案の内容に具体性はあったが、提案がやや限定的

であった。住民説明については、住民の関心事項を緻密に想定した説明会等の企画提案

がされている。

　実績状況についても十分であると思われ、質問に対する回答は簡潔明瞭であった。

　また、見積金額は設計金額以内である。

　総合的評価としては、十分基準を上回っているものの、一部の項目で低いものが

あった。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　E-mail：keiyaku＠kouzaseisou-kanagawa.jp

　　　　　　　　　　            　 　事務担当：高座清掃施設組合　総務課

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　Tel：０４６―２３８―２０９４

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　   　Fax：０４６―２３８―６０１０